АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУЛЫМЬЯ
Кондинского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ (проект)

   от  «--» ------   2022 года 							 	  № ---
д.Ушья

О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения Мулымья от 12 февраля 2014 года № 11 «Об утверждении положения по назначению пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности сельского поселения Мулымья и должности муниципальной гражданской службы администрации сельского поселения Мулымья
и  создании комиссии по назначению пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности сельского поселения Мулымья и должности муниципальной гражданской службы администрации сельского поселения Мулымья»

В целях приведения реестра муниципальных правовых актов сельского поселения Мулымья в соответствие действующему законодательству, руководствуясь Уставом  сельского поселения Мулымья, администрация сельского поселения Мулымья постановляет:

	1.	Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения  Мулымья от 12 февраля 2014 года № 11 «Об утверждении положения по назначению пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности сельского поселения Мулымья и должности муниципальной гражданской службы администрации сельского поселения Мулымья и  создании комиссии по назначению пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности сельского поселения Мулымья и должности муниципальной гражданской службы администрации сельского поселения Мулымья».
2.	Правовому отделу администрации обнародовать настоящее постановление в соответствии с Решением Совета депутатов сельского поселения Мулымья от 28 марта 2017 года № 246 «Об утверждении Порядка опубликования  (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Мулымья» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Мулымья.
3.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения Мулымья				Е.В.Белослудцев

1